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Tecnología y Digitalización Aragón Monteagudo, Mercedes mercedes.aragon@educa.madrid.org

Física y Química
Coballes Redondo, Alicia acoballes@educa.madrid.org
Belvedere, Caterina (SUSTITUTA) cbelvedere@educa.madrid.org

Biología y Geología Diez Alcántara, Cristina cdiezalcantara@educa.madrid.org
Proyecto en oratoria, la argumentación y el teatro Esteban Ibáñez, Enrique enrique.estebanibanez@educa.madrid.org

Matemáticas Fernández Cadenas, Mario Jose mfernandezcadenas@educa.madrid.org

Atención Educativa Fernández Francos, Maria Luz mara.fernndez4@educa.madrid.org
Cultura Clásica Madariaga Núñez, Iris María iris.madariaga@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura Madariaga Núñez, Iris María iris.madariaga@educa.madrid.org
Proyecto en oratoria, la argumentación y el teatro Prieto Martínez, Raquel raquel.prieto5@educa.madrid.org

Educación Física Puente Fernández, Adan adan.puente@educa.madrid.org
Música Rey Mateos, Amanda del amanda.delrey@educa.madrid.org

Lengua Extranjera (Inglés) Rivas Villegas, Berta berta.rivas@educa.madrid.org

Religión (Católica)
Rodríguez Adame, Manuel mrodriguezadame@educa.madrid.org

Dávila, Daniel (SUSTITUTO) danielalejandro.davila@educa.madrid.org
Segunda Lengua Extranjera (Francés) Sanchez Borgnis-Desbordes, Eloisa eloisa.sanchez@educa.madrid.org
Geografía e Historia Sanchez-Elez Rodríguez, Juan Carlos juancarlos.sanchezelez@educa.madrid.org


